2020年２月28日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴 田  洋 一

（コード番号：7199 東証市場第一部）

問 合 せ 先 上 席 執 行 役 員 金澤  友洋

（ TEL. 03-5114-5708 ）

新型コロナウイルスに対する当社グループの対応について

当社は、国内における新型コロナウイルスの感染が拡大する可能性を踏まえ、社内外への感染防止と各

拠点に勤務する従業員の安全確保の観点から、当社グループ全体の対応方針を定め、下記の対応を実施して

おります。

関係者の皆さまには、何卒ご理解とご協力をいただけますようお願い申し上げます。

記

１．実施内容

(1) 曜日シフト制の導入

…(土)(日)及び祝日に出勤し、(月)～(金)間に公休を２日取得する制度で、ウイルス感染防止（通勤

 混雑回避）や、小・中学校、高校の臨時休校に対応することを目的としております。

(2) 時差出勤（部門毎にシフト体制を組んでオフピーク通勤を実施）

(3) 業務上出社が必要な従業員に対する諸対策の励行

・マスクの着用や手指消毒等の、個人での感染予防の励行

・不要不急の出張、訪問、来客の延期

・不要不急の会議の延期とオンライン（電話・メール・Web等）会議の推奨

(4) 在宅勤務

(5) 症状発生時や感染のおそれがある際の対応や、社内窓口、外部対応機関の案内

２．実施期間

2020年２月26日～（新型コロナウイルスの感染拡大・収束状況を鑑み、実施期間を検討いたします。）

 ※１．(1)につきましては、昨日発表の臨時休校要請に伴い、３月２日(月)より実施いたします。

また、この度の新型コロナウイルス感染拡大が連結業績に与える影響は軽微と考えております。

以 上